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BANCA CENTRAL DEL ESTADO

BANCO CENTRAL DEL PARAGUAY   1          437.226.915.537

 21

  100

  200

  300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

         372.950.778.552

          57.175.139.696

           7.100.997.289

  130

  160

  170

  190

  290

  330

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)

OTROS RECURSOS CORRIENTES

OTROS RECURSOS DE CAPITAL

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

          10.110.037.700

              75.600.000

         352.993.820.486

           9.771.320.366

          57.175.139.696

           7.100.997.289

  132

  133

  163

  172

  191

  292

  332

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES FINANCIERAS

OTROS RECURSOS

OTROS RECURSOS

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO

           9.813.037.700

             297.000.000

              75.600.000

         352.993.820.486

           9.771.320.366

          57.175.139.696

           7.100.997.289

   99

    1

    3

    9

    9

    9

    9

CÁNON Y OTROS DERECHOS DE EXPLOTACIÓN

MULTAS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

OTROS INGRESOS DE OPERACION

VARIOS

VARIOS

VARIOS

           9.813.037.700

             297.000.000

              75.600.000

         352.993.820.486

           9.771.320.366

          57.175.139.696

           7.100.997.289
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 30

 30

 30

 30


