



LEY N° 6026/2018
EJERCICIO FISCAL 2018

Grupo	Sub-Grupo	Origen	DETALLE FF	DESCRIPCION	INGRESOS	2018
				21 BANCA CENTRAL DEL ESTADO		
				1 BANCO CENTRAL DEL PARAGUAY		437.226.915.537
100				INGRESOS CORRIENTES		372.950.778.552
130				INGRESOS NO TRIBUTARIOS		10.110.037.700
132				TASAS Y DERECHOS		9.813.037.700
99	30	CÁNON Y OTROS DERECHOS DE EXPLOTACIÓN				9.813.037.700
133		MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS				297.000.000
1	30	MULTAS				297.000.000
160				RENTAS DE LA PROPIEDAD		75.600.000
163		ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS				75.600.000
3	30	ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS				75.600.000
170				INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)		352.993.820.486
172		INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES FINANCIERAS				352.993.820.486
9	30	OTROS INGRESOS DE OPERACION				352.993.820.486
190				OTROS RECURSOS CORRIENTES		9.771.320.366
191		OTROS RECURSOS				9.771.320.366
9	30	VARIOS				9.771.320.366
200				INGRESOS DE CAPITAL		57.175.139.696
290		OTROS RECURSOS DE CAPITAL				57.175.139.696
292		OTROS RECURSOS				57.175.139.696
9	30	VARIOS				57.175.139.696
300				RECURSOS DE FINANCIAMIENTO		7.100.997.289
330		RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS				7.100.997.289
332		REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO				7.100.997.289
9	30	VARIOS				7.100.997.289